АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.06.2016г. № 142
О внесении изменений в План противодействия коррупции
 в Приволжском сельском поселении на 2016-2017годы,

 утвержденный постановлением Администрации Приволжского

 сельского поселения от 20.01.2016г №11.
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016года №147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017годы», законом Ярославской области от 09.07.2009года №40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», в целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в Приволжском сельском поселении,

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План противодействия коррупции в Приволжском сельском поселении на 2016-2017годы, утвержденный постановлением Администрации Приволжского

 сельского поселения от 20.01.2016г №11 «Об утверждении Плана противодействия коррупции

в  Приволжском сельском поселении на 2016 -2017годы» следующие изменения:

1.1.  Раздел 8 «Антикоррупционное образование»  дополнить пунктом 8.2   следующего содержания:

	=8.2
	Подготовка и изготовление просветительных и агитационных материалов в сфере противодействия коррупции (памятки, буклеты и др.)
	ежеквартально
	Организационный отдел
	Формирование антикоррупционного мировоззрения  и повышение общего уровня правосознания муниципальных служащих

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения.

И.о. Главы Приволжского сельского поселения                                 Н.А. Сдобнова